
NEWS RELEASE 

〒040-0063 
函館市若松町１２番５号 

TEL：0138-83-1977 
（お問い合わせは平日 8:30～17:20 でお願いします） 

URL:http://www.shr-isaribi.jp/ 

 
平成３０年 ４月 ２日 

 

五稜郭駅内売店の開店について 
 

 ＪＲ五稜郭駅の構内に、以下の通り店舗を開店致しますので、多くのご利用をお待ちしており

ます。 

記 

 

１．開店日時   平成３０年４月１０日（火）１０：００ 

 

２．店 舗 名   「いさりび鉄道 五稜郭駅店（通称：いさ鉄 五駅店）」電話:0138-83-7237 

         通常営業時間…6:00～19:00[年末年始を除く] 

     （ＪＲ五稜郭駅構内待合室前） 

 

３．店舗概要   飲食品や日用品の販売の他、当社沿線の魅力・情報も発信して参ります。 

 

４．取扱商品   菓子、飲料、おにぎり、弁当、パン・サンドイッチ、煙草、酒、新聞、雑誌、 
地域連携商品(弊社とのコラボ商品)、オリジナルグッズ、地場産品、土産品 等 

 

５．支払方法   開店時は現金のみの取扱ですが、近日中に ICAS nimoca や Kitaca、Suica 等の

交通系 ICカードもお取扱する予定です(チャージはお取扱致しません)。 

※クレジットカードはお取扱致しません。 

 

６．開店時イベント 

（１）4月 10日(火) 10:00 より五稜郭駅前にて 

戸井漁業協同組合女性部の皆様のご協力により「ドンコ(エゾイソアイナ 

メ)のつみれ汁」を約 100 食分提供いたします。 

        （２）先着 100 名様にご来店プレゼント 

※いずれも無くなり次第終了しますので、あらかじめご了承下さい。 

 

７．開店時のご協賛 北海道コカ・コーラボトリング株式会社様・株式会社伊藤園様 

          株式会社五勝手屋本舗様 

 

８．お願い    開店当日は、五稜郭駅前の駐車場が大変混雑しますので、公共交通機関でお越

し下さいますようお願いを申し上げます。 

※開店時間までに道南いさりび鉄道線でお越しの際は、木古内 8:19 発、及び 

上磯 9:35 発の函館行きをご利用下さい。 



《いさりび鉄道 五稜郭駅店》
2018年４月１０日（火）１０：００

ＯＰＥＮ!!

開店日は五稜郭駅へ！
４月１０日（火）10：00～

その１：ドンコ(ｴｿﾞｲｿｱｲﾅﾒ)のつみれ汁を100名様にご提供！
協力：戸井漁業協同組合女性部様

その２：ご来店先着100名様にプレゼントもございます！
（いずれも無くなり次第終了します。予めご了承下さい）

当日、五稜郭駅前は大変混雑します。
お越しの際は公共交通機関をご利用下さい。

通勤、通学、出張やご旅行で。
お待たせしました！五稜郭駅にいよいよ登場！

パンやお弁当・サンドイッチ・飲料・お菓子をはじめ、新聞・雑誌、
地元のお土産やグッズ類など取り揃えてお待ちしております！
開業時は現金のみのお取扱ですが、近日中に交通系ＩＣカードもお取扱を始める予定です。
（交通系ＩＣカードへのチャージ、及びクレジットカードでのお支払い出来ません。予めご了承下さい）

4月11日(水)からの営業時間
６：００～１９：００（年末年始はお休みします）


